

# 一 般 会 計 収 支 予 算 書

第 3 7 期 ( 自 平成 3 0 年 4 月 1 日 )  
至 平成 3 1 年 3 月 3 1 日 )

( 単位 : 千円 )

科 目	第 3 7 期 予 算	前 年 度 予 算 額	差 額	前 年 度 決 算 額	備 考
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
① 会費収入					
正会員	91,000	94,495	△ 3,495	93,880	
賛助会員	48,700	48,790	△ 90	48,590	
入会金	200	250	△ 50	200	
会費収入計	139,900	143,535	△ 3,635	142,670	
② 事業収入					
人材育成委員会	3,000	2,740	260	4,142	
企業活性化委員会	1,200	1,200	0	1,260	
総務委員会	640	680	△ 40	647	
コンプライアンス委員会	0	0	0	76	
S C M委員会	800	0	800	0	
商標権使用料	0	0	0	120	
人材支援事業	13,033	0	13,033	0	
事業収入計	18,673	4,620	14,053	6,245	
③ 雑収入					
受取利息	100	100	0	88	
その他	150	250	△ 100	570	
雑収入計	250	350	△ 100	658	
事業活動収入計	158,823	148,505	10,318	149,573	
2. 事業活動支出					
① 事業費支出					
組織編成委員会	260	0	260	112	
国内販促委員会	380	400	△ 20	272	
企業活性化委員会	15,430	14,850	580	13,450	
人材育成委員会	5,590	6,640	△ 1,050	4,932	
取引改革委員会	145	150	△ 5	67	
S C M推進委員会	2,020	1,140	880	983	
環境対策委員会	0	320	△ 320	333	
コンプライアンス委員会	2,820	2,530	290	1,843	
通商問題委員会	916	996	△ 80	553	
広報委員会	3,300	3,550	△ 250	3,406	
総務委員会	840	850	△ 10	717	
組織強化委員会	170	180	△ 10	90	
J∞Q商標管理費	1,000	1,000	0	439	
人材支援事業	10,995	0	10,995	0	
福岡支部事業費	1,600	1,600	0	1,251	
事業費支出計	45,466	34,206	11,260	28,448	

科 目	第 3 7 期 予 算	前 年 度 予 算 額	差 額	前 年 度 決 算 額	備 考
② 管理費支出					
役員報酬	4,400	4,500	△ 100	4,347	
給与手当	24,300	27,000	△ 2,700	27,112	
福利厚生費	5,300	4,360	940	4,601	
新聞図書費	400	385	15	385	
印刷費	4,200	4,250	△ 50	3,902	
通信運搬費	1,610	1,660	△ 50	1,436	
旅費交通費	700	700	0	585	
会議費	8,400	7,900	500	7,674	
水道光熱費	4,830	4,830	0	4,890	
備品費	600	600	0	148	
事務用品費	300	300	0	258	
渉外費	250	250	0	235	
事務所賃借料	15,670	15,670	0	15,667	
支払手数料	2,050	2,250	△ 200	2,007	
会費・広告・協賛金	5,200	5,000	200	4,672	
租税公課	150	100	50	81	
雑費	1,200	1,200	0	1,045	
管理費支出計	79,560	80,955	△ 1,395	79,045	
③ 繰入金支出					
特別会計繰入金支出	12,600	13,600	△ 1,000	12,653	
事業活動支出計	137,626	128,761	8,865	120,146	
事業活動収支差額	21,197	19,744	1,453	29,427	
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入	0	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	0	
2. 投資活動支出					
① 特定預金積立金支出					
人材育成事業積立預金支出	10,000	10,000	0	10,000	
投資活動支出計	10,000	10,000	0	10,000	
投資活動収支差額	△ 10,000	△ 10,000	0	△ 10,000	
III 財務活動収支の部	0	0	0	0	
IV 予備費支出	0	0	0	0	
当期収支差額	11,197	9,744	1,453	19,427	
前期繰越収支差額	254,522	235,095	19,427	235,095	
次期繰越収支差額	265,719	244,839	20,880	254,522	

# ドレスアップメン・キャンペーン特別会計収支予算書

第37期（自 平成30年4月 1日  
至 平成31年3月31日）

（単位：千円）

科 目	第 3 7 期 予 算	前 年 度 予 算 額	差 額	前 年 度 決 算 額	備 考
1. 事業活動収入					
① 事業収入					
協賛金収入	1,950	1,950	0	2,100	
特別協賛金収入	1,200	1,200	0	1,200	
事業収入計	3,150	3,150	0	3,300	
② 雑収入					
受取利息	0	0	0	0	
雑収入計	0	0	0	0	
③ 一般会計繰入金収入	4,600	4,600	0	4,244	
事業活動収入計	7,750	7,750	0	7,544	
2. 事業活動支出					
① 事業費					
会議費	0	100	△ 100	3	
制作費	7,750	7,500	250	7,714	
雑費	0	347	△ 347	24	
事業費計	7,750	7,947	△ 197	7,741	
事業活動支出計	7,750	7,947	△ 197	7,741	
事業活動収支差額	0	△ 197	197	△ 197	
当期収支差額	0	△ 197	197	△ 197	
前期繰越収支差額	0	197	△ 197	197	
次期繰越収支差額	0	0	0	0	

# J∞QUALITY国内販促特別会計収支予算書

第37期（自 平成30年4月 1日  
至 平成31年3月31日）

（単位：千円）

科 目	第 3 7 期 予 算	前 年 度 予 算 額	差 額	前 年 度 決 算 額	備 考
1. 事業活動収入					
① 事業収入					
協賛金収入	16,000	7,000	9,000	16,400	
特別協賛金収入	0	0	0	0	
事業収入計	16,000	7,000	9,000	16,400	
② 一般会計繰入金収入	8,000	8,000	0	7,409	
事業活動収入計	24,000	15,000	9,000	23,809	
2. 事業活動支出					
① 事業費					
広告費	24,000	15,000	9,000	23,807	
雑費	0	0	0	2	
事業費計	24,000	15,000	9,000	23,809	
事業活動支出計	24,000	15,000	9,000	23,809	
事業活動収支差額	0	0	0	0	
当期収支差額	0	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	0	

# TEAM - BENCH 特別会計収支予算書

第37期（自 平成30年4月 1日  
至 平成31年3月31日）

（単位：千円）

科 目	第 3 7 期 予 算	前 年 度 予 算 額	差 額	前 年 度 決 算 額	備 考
1. 事業活動収入					
① 事業収入					
ラベル収入	1,500	6,400	△ 4,900	1,385	
ラベルロイヤリティ収入	0	0	0	345	
事業収入計	1,500	6,400	△ 4,900	1,730	
② 寄附金収入	0	0	0	100	
③ 一般会計繰入金収入	0	1,000	△ 1,000	1,000	
事業活動収入計	1,500	7,400	△ 5,900	2,830	
2. 事業活動支出					
① 事業費					
広告宣伝費	500	2,250	△ 1,750	0	
制作費	450	880	△ 430	2,167	
保管料	0	200	△ 200	16	
通信運搬費	50	30	20	116	
会議費	0	30	△ 30	0	
雑費	0	10	△ 10	2	
事業費計	1,000	3,400	△ 2,400	2,301	
② 寄附金支出					
寄附金支出	500	4,000	△ 3,500	529	
事業活動支出計	1,500	7,400	△ 5,900	2,830	
事業活動収支差額	0	0	0	0	
当期収支差額	0	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	0	

# 収支予算書総括書

第37期（自平成30年4月1日  
至平成31年3月31日）

（単位：千円）

科 目	合 計	一 般 会 計	トレスアップメンキャンベ ン特別会計	J∞QUALITY 国内販促特別会計	TEAM-BENCH 特 別 会 計
<事業活動収支の部> (事業活動収入)					
会 費 収 入	139,900	139,900	0	0	0
事 業 収 入	39,323	18,673	3,150	16,000	1,500
雑 収 入	250	250	0	0	0
繰 入 金 収 入	-	0	4,600	8,000	0
事業活動収入合計	179,473	158,823	7,750	24,000	1,500
(事業活動支出)					
事 業 費	78,216	45,466	7,750	24,000	1,000
管 理 費	79,560	79,560	0	0	0
寄 附 金 支 出	500	0	0	0	500
繰 入 金 支 出	-	12,600	0	0	0
事業活動支出合計	158,276	137,626	7,750	24,000	1,500
事業活動収支差額	21,197	21,197	0	0	0
<投資活動収支の部> (投資活動収入)					
特 定 預 金 取 崩 収 入	0	0	0	0	0
(投資活動支出)					
特 定 預 金 積 立 支 出	10,000	10,000	0	0	0
投資活動収支差額	△ 10,000	△ 10,000	0	0	0
予 備 費	0	0	0	0	0
当 期 収 支 差 額	11,197	11,197	0	0	0
前 期 繰 越 収 支 差 額	254,522	254,522	0	0	0
次 期 繰 越 収 支 差 額	265,719	265,719	0	0	0